
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

   «  01  »  липня 2021 р.                             м. Ізмаїл     № 76-с 

 

 

 Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (протокол вченої ради університету № 5 від 

12.01.2017 р.), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в редакції Кабінету Міністрів 

України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань 

стипендіального забезпечення» та «Про порядок призначення і виплати соціальних стипендій» і на підставі рішення 

стипендіальної комісії університету (протокол №5 від 01 липня 2021 р.)  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити підвищену академічну стипендію студентам з 01.07.2021 н.р.: 
 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. ІІ 24П 013 Початкова освіта Тарасенко Вікторія  Миколаївна 96,80 1892 
3729002905 

 

2. III 33П 016 Спеціальна освіта Лисенко Інна Сергіївна 108,9 1892 3693907904 

3. 
III 364П 012 Дошкільна освіта 

Іваненко Олена Віталіївна 96,82 1892 3692909061 

4. Захарченко Вікторія Вячеславівна 112,5 1892 3670008903 

5. III 369П 012 Дошкільна освіта Лаговська Вікторія Олександрівна 96,82 1892 3707305728 

6. ІІІ 35П 014.13 Музичне мистецтво Карайван Христина Іванівна 97,07 1892 3697509267 
 



 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. 
ІІ 28у 

014.04 Середня освіта: 

математика 

Заболотня А. Г. 91,16 2416 3771807227 

Хмельниченко Е.О. 90,06 2416 Номер паспорта 
2. 

3. ІІ 26У 
014.15 Середня освіта: 

природничі науки 
Лебедева О. О. 96,22 1892 3775208478 

4. ІV 42У 
014.09 Середня освіта: 

інформатика 
Герасимов Є.С. 90,58 2416 3673313412 

5. ІV 43У 
076Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 
Афанасьєва В.В. 90,68 1892 3650505340 

6. І 661У 
073 Менеджмент. Управління 

навчальним закладом 
Бабаян А.С. 90,35 1892 3632911458 

 

 факультету української філології та соціальних наук 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. 
ІІ 22Ф 014.03 Середня освіта (Історія) 

Ніколенко Ольга Сергіївна 93,55 1892 3707612844 

2. Мартинчук Олена Євгенівна 93,36 1892 3718609801 

3. ІІ 25Ф 032 Історія та археологія Плукчі Валерія Юхимівна 92,12 1892 3726310301 

4. ІІ 27Ф 231 Соціальна робота Верба Катерина Сергіївна 90,48 1892 3741204849 

5. І 51Ф 053 Психологія Дудник Ліна Петрівна 90,15 1892 3580509562 

6. І 52Ф 014.03 Середня освіта (Історія) Шеремет Андрій Олексійович 90,78 1892 3614306952 

7. І 54Ф 
014.01 Середня освіта: 

українська мова і література 
Прокоф’єва Руслана Валеріївна 91,95 1892 3598610186 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 16І 
014 Середня освіта  

14.027 Румунська/молдовська 

мова і література 

Фоміна Ксенія Андріївна 96,94 1892 3758405721 

2. ІІ 21І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(англійська) 

Дубенко Ксенія Сергіївна 91,25 1892 3739809482 

3. ІІ 22І 014 Середня освіта Звєздіна Катерина Олександрівна 
96,97 1892 3716809848 



014.02 Мова і література 

(німецька) 

Бурова Діана Олександрівна 
96,94 1892 3731907845 

4. ІІІ 32І 
014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(німецька) 

Древаль Валерія Валентинівна 
97,85 1892 3712605548 

5. І 51І 
014.021 Англійська мова і 

література 
Нєдєлку Альона Сергіївна 91,78 1892 3632010649 

 

2. Призначити ординарну академічну стипендію студентам з 01.07.2021 н.р.: 
 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. 
І 1-13П 016 Спеціальна освіта 

Карашел Галина Дмитрівна 76,92 1660 3750309483 

2. Гудзь Валерія Валентинівна 71,77 1660 3782007409 

3. 
І 1-15П 014.13 Середня освіта: 

музичне мистецтво 
Некраха Анастасія Олександрівна 

69,99 1300 3761406028 

4. І 1-18П 
014.12 Середня освіта: 

образотворче мистецтво 
Тангер Юлія Геннадіївна 73,8 1300 3781710209 

5. 
І 160П 012 Дошкільна освіта 

Андреєва Валентина Миколаївна 80,97 1300 3273708180 

6. Ковальова Діана Сергіївна 80,49 1300 3638208923 

7. 

І 140П 013 Початкова освіта 

Бондаренко  Галина Андріївна 74,31 1300 3700207362 

8. Маркова Катерина Григорівна 79,83 1300 3706506609 

9. Доценко Ірина Вячеславівна 73,44 1300 3680907740 

10. Доброва Тетяна Валентинівна 76,68 1300 3335615308 

11. І 12П 014.11 Фізична культура Нягу Дмитро Валерійович 76,83 1300 3786407458 

12. І 13П 016 Спеціальна освіта Чебан-Лянка Діана Свиридівна 76,53 1660 3761309149 

13. 

І 14П 013  Початкова освіта 

Лоза Ірина Русланівна 87,55 1300 3775908245 

14. Чупіліна Наталя Олександрівна 79,53 1300 3750207600 

15. Мутавчі Діана Степанівна 81,88 1300 3782005586 

16. Барсукова Інеса Ігорівна 77,82 1300 3783808744 

17. Пуйческу Марія Маринівна 75,81 1300 3769006064 

18. Карп  Крістіна Дмитрівна 74,07 1300 3758708344 

19. Фоміна Валерія Олександрівна 73,38 1300 3789807346 

20. Попова Марія Василівна 73,32 1300 3792006804 

21. І 15П 014.13 Музичне мистецтво Сівцова Анастасія Вікторівна 73,23 1300 3755709701 

22. І 16П 012 Дошкільна освіта Кириленко Вікторія Семенівна 82,44 1300 3768308369 



23. Румянцева Катерина Леонідівна 76 1300 3782608468 

24. Бондаренко Єлизавета Євгеніївна 71,22 1300 3756200921 

25. Горайчук Дар’я Сергіївна 75,9 1300 3786708967 

26. Гайдут Дар’я Ігорівна 73,02 1300 3761208146 

27. І 17П 017 Фізична культура і спорт Переверза Олександра Іллівна 67,37 1300 3805507709 

28. 
І 18П 014.12 Образотворче мистецтво 

Ілющенко Катерина Андріївна 74,68 1300 3774401526 

29. Марков Семен Панасович 71,22 1300 3730305233 

30. 
І 19П 

014.05 Біологія та здоров’я 

людини 

Редько Євгенія Олегівна 83,19 1300 3754908864 

31. Штанько Олександра Іванівна 77,97 1300 3782007069 

32. ІІ 22П 014.11 Фізична культура Чернявський Олексій Миколайович 83,24 1300 3721309698 

33. 

ІІ 23П 016 Спеціальна освіта 

Мельниченко Вікторія Вікторівна 83,34 1660 3732504022 
34. 

35. 
Громовенко Вероніка Русланівна 79,89 1660 3719502322 

Мірчева Ірина Георгіївна 87,76 1660 3702508065 

36. Фадєєва Анастасія Віталіївна 80,5 1660 3706408427 

37. 

ІІ 24П 013 Початкова освіта 

Маламен Тетяна Савеліївна 85,51 1300 3739608101 

38. 
Міщенко Віолета Володимирівна 83,56 1300 3733504043 

39. 
Чепой Олеся Іванівна 85,27 1300 3741907303 

40. Щербина Катерина Геннадіївна 82,04 1300 3755209305 

41. Балан Катерина Євгеніївна 85,74 1300 3738108725 

42. Шпаченко Ніна Валеріївна 78,42 1300 3738705262 

43. ІІ 25П 014.13 Музичне мистецтво Гуменюк Даніелла Ігорівна 68,75 1300 3681710086 

44. 

ІІ 26П 012 Дошкільна освіта 

Чебанова Катерина Олегівна 86,52 1300 3755010840 

45. Крушкова Світлана Сергіївна 78,72 1300 3758307047 

46. Краснобаєва Марія Сергіївна 78,26 1300 3745905249 

47. Михайличенко  Любов  Максимівна 76,92 1300 3706509184 

48. ІІ 27П 017 Фізична культура і спорт Халюк Раїса Михайлівна 88,66 1300 3720109183 

49. 
ІІ 28П 014.12 Образотворче мистецтво 

Сілакова Юлія Дмитрівна 81,24 1300 3733001586 

50. Поволяшко Єва Валеріївна 80,04 1300 3742301925 

51. III 324П 014.11 Фізична культура Ткач Дмитро Андрійович 86 1300 3691311877 

52. ІІІ 33П 016 Спеціальна освіта Маринюк Альона Геннадіївна 89,68 1660 3680007923 

53. ІІІ 341П 013 Початкова освіта Петкова Світлана Іванівна 87,78 1300 3697811388 

54. ІІІ 344П 013 Початкова освіта Лазар Ксенія Миколаївна 81,96 1300 3684510387 

55. ІІІ 349П 013 Початкова освіта Носко Ольга Сергіївна 79,24 1300 3709510744 

56. ІІІ 364П 013 Початкова освіта Шевченко Вікторія Романівна 89,74 1300 3687209984 

57. 

ІІІ 37П 017 Фізична культура і спорт 
Чорногорець Олександра Миколаївна 82,16 1300 3704106023 

58. 
Карайван Олеся Василівна 72,3 1300 3710210103 

59. ІІІ 38П 014.12 Образотворче мистецтво Цвігуненко Ольга Володимирівна 80,7 1300 3703907643 



 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. ІІ 20У 073 Менеджмент Фльоштер Р.І. 79,74 1300 3761507190 

2. ІІ 21У 
014.10 Середня освіта: трудове 

навчання та технології 
Арешкін І.О. 73,16 1300 3773109970 

3. 

ІІ 22У 
014.09 Середня освіта: 

інформатика 

Князєв М.С. 89,62 1660 3772906458 

4. 
Корсун О.О. 89,02 1660 3773503483 

5. 

6. ІІ 25У 
029 Інформаційна,бібліотечна 

та архівна справа 
Дяченко Д.А. 76,56 1300 3761103966 

7. ІІ 26У 
014.15 Середня освіта: 

природничі науки 
Гєнова  Л.В. 75,18 1300 3764109345 

8. ІІ 29У 113 Прикладна математика Параховий С.О. 85,81 1660 3778406319 

9. 

ІI 210У 
014.10.04 Середня освіта: 

трудове навчання та технології 

Оборіна Є.К. 81,92 1300 3708306081 

10. Ноуренко В.А. 79,18 1300 3652210211 

11. Чуханенко М.Ф. 75,86 1300 3683509222 

12. І 1-21У 
014.10 Середня освіта: трудове 

навчання та технології 
Кучерявенко А.О. 68,31 1300 3769505912 

13. І 1-23У 071 Облік і оподаткування Рибальченко А.В. 67,23 1300 3765604463 

14. І 1-25У 
029 Інформаційна, бібліотечна 

та архівна справа 
Гетьман К.О. 75,07 1300 3747706282 

15. ІІІ 31У 
014.10 Середня освіта: трудове 

навчання та технології 
Кімліченко О.В. 86,34 1300 3729207500 

16. ІІІ 32 У 
014.09 Середня освіта: 

інформатика 
Хрустальов О.О. 84,72 1660 3685908019 

17. ІІІ 35У 
029 Інформаційна, бібліотечна 

та архівна справа 
Урсакі Т.А. 84,33 1300 3737804902 

60. Далаков Микола Миколайович 83,42 1300 3710410130 

61.  

І 

 

 

542П 

 

013 Початкова освіта 

Руденко Вікторія Валеріївна 83,58 1300 3632509960 

62. Константинова Марія Іванівна 89,8 1300 3608808844 

63. 
 

І 

 

 

542П 

 

013 Початкова освіта 

Павлова Антоніна Олександрівна 83,64 1300 3612304625 

64. Гєцой Вероніка Костянтинівна 80,4 1300 3612509980 

65. Буховцева Вікторія Олександрівна 89,34 1300 3634907564 

66. Гавриленко Наталія Валеріївна 85,38 1300 3622811980 

67. 

І 56П 012 Дошкільна освіта 

Єрмоленко Анна Володимирівна 85,05 1300 3607708222 

68. Брусановська Валерія Сергіївна 84,76 1300 3640204121 

69. Станчу Наталія Русланівна 84,42 1300 3622609663 



 

18. ІІІ 38У 
014.04 Середня освіта: 

математика. Психологія 
Карашел Н.М. 81,00 1660 3744204269 

19. ІV 41У 
014.10.04 Середня освіта: 

трудове навчання та технології 
Сердюченко В.В. 79,02 1300 3714304848 

20. 
ІV 42У 

014.09 Середня освіта: 

інформатика 

Печерских І.Е. 81,86 1660 3688305692 

21. Чолак М.І. 70,32 1660 3701010010 

22. ІV 45У 
029 Інформаційна, бібліотечна 

та архівна справа 
Любименко О.Д. 85,54 1300 3718006404 

23. 

VІ 61У 
014.10.04 Середня освіта: 

трудове навчання та технології 

Сльозник О.О. 85,78 1300 3619410145 

24. Шалар А.І. 85,46 1300 3211414657 

25. Морозов В.Г. 84,09 1300 2244109615 

26. Куштєр Т.В. 79,14 1300 3620308609 
 

 факультету української філології та соціальних наук 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 111Ф 053 Психологія Проскуріна Дар'я Олегівна 78,24 1300 3781504424 

2. І 12Ф 014.03 Середня освіта (Історія) Новенко Тетяна Григорівна 80,67 1300 3756103305 

3. І 13Ф 
035.01 Українська мова та 

література 
Ткаченко Вікторія Геннадіївна 71,61 1300 3758209789 

4. І 14Ф 
014.01 Середня освіта: 

українська мова і література 
Мадревська Марина Євгенівна 79,11 1300 3764006720 

5. І 16Ф 081 Право Похила Олена Володимирівна 69,33 1300 3772906043 

6. ІІ 211Ф 053 Психологія Генчу Світлана Андріївна 84,24 1300 3720503382 

7. 
ІІ 22Ф 014.03 Середня освіта: історія 

Пономаренко Галина Вікторівна 83,9 1300 3720008262 

8. Чемерисов Олександр Валерійович 81,4 1300 3667309153 

9. 
ІІ 24 

014.01 Середня освіта: 

українська мова і література 

Самовяну Тетяна Дмитрівна 83,68 1300 3743709428 

10. Березовська Дарія Сергіївна 79,58 1300 3731409868 

11. ІІ 26Ф 081 Право Лапановська Анастасія Віталіївна 72,33 1300 3738406049 

12. ІІІ 31Ф 053 Психологія Кульчицька Анастасія Євгенівна 75,84 1300 3702109843 

13. ІІІ 32Ф 014.03 Середня освіта: історія Маркова Ганна Дмитрівна 77,58 1300 3687205789 

14. ІІІ 36Ф 081 Право Замілацька Аліна Олександрівна 79,11 1300 3703304305 

15. 
ІІІ 344Ф 

014.01 Середня освіта: 

українська мова і література 

Стоянова Ольга Олегівна 85,17 1300 3706609844 

16. Бондаренко Олександра Юріївна 81,87 1300 3674110902 

17. ІІІ 37 231 Соціальна робота Зубрицька Інна Іллівна 69,72 1300 3684107521 

18. І 51 053 Психологія Фурніка Олена Володимирівна 77,07 1300 3584807160 

19. І 52 014.03 Середня освіта: історія Тополенко Вячеслав Олександрович 71,91 1300 3587701394 

20. І 54 
014.01 Середня освіта: 

українська мова і література 
Барган Олена Григоріївна 88,23 1300 3556508740 



21. І 57 231 Соціальна робота Павалакі Олександра Миколаївна 84,99 1300 КМ895888 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 101І 

035 Філологія 

035.041 Германські мови та 

літератури (переклад включно), 

перша – англійська 

Дерягіна Катерина Жданівна 96,47 18920 3750411340 

2. І 11І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і 

література 

Беріл Світлана Федорівна 80,44 1300 3761209987 

3. І 13І 
014 Середня освіта 

014.023 Французька мова і 

література 

Суворова Ксенія Віталіївна 74,45 1300 3765707862 

4. І 16І 
014 Середня освіта 

14.027 Румунська/молдовська 

мова і література 

Тіхня Маргарита Валеріївна 70,85 1300 3780410409 

5. ІІ 201І 

035 Філологія 

035.041 Германські мови та 

літератури (переклад включно), 

перша – англійська 

Нейчева Валентина Павлівна 75,42 1300 3751107264 

6. 

ІІ 21І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(англійська) 

Арделян Ксенія Анатоліївна 87,40 1300 3720608744 

7. Бурковська Тетяна Вікторівна 84,71 1300 3748712000 

8. Пейкова Ганна Валеріївна 81,17 1300 3715509826 

9. Єфименко Віра Ігорівна 80,04 1300 3745507745 

10. Гонобоблєва Марія Віталіївна 79,41 1300 3732906762 

11. ІІ 23І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(французька) 

Медведєва Олена Василівна 81,38 1300 3694707928 

12. ІІ 25І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(болгарська) 

Тодорова Ганна Василівна 79,67 1300 3733308160 

13. ІІ 26І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(румунська) 

Щепкіна Сніжана Юріївна 81,14 1300 2671721167 

14. 
ІІІ 31І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

Галицька Вікторія Вадимівна 89,73 1300 3693609503 

15. Овчиннікова Владислава Олегівна 88,84 1300 3712209726 



16. (англійська) Васіна Катерина Олексіївна 88,73 1300 3702209122 

17. Лаговська Валерія Олександрівна 87,55 1300 3707305822 

18. 

ІІІ 33І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(французька) 

Кутас Ганна Валеріївна 80,92 1300 3697009644 

19. Довга Надія Олександрівна 69,47 1300 3705510180 

20. ІІІ 34І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(російська) 

Димитрова Софія Григорівна 83,42 1300 3698309480 

21. ІІІ 36І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(румунська) 

Панагія Аліна Василівна 82,26 1300 3713909788 

22. 

І 51І 

014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і 

література 

Ромашок Надія Олександрівна 89,50 1300 3640405046 

23. Іордан Дарія Сергіївна 89,10 1300 3609308727 

24. Чілібіцька Маріанна Сергіївна 85,57 1300 3617404864 

25. 
 

І 
52І 

014 Середня освіта  

 014.022 Німецька мова і 

література 

Кан Віталій Віталійович 84,61 1300 3604307194 

26. І 52І 

014 Середня освіта  

 014.022 Німецька мова і 

література 

Печенко Карина Олександрівна  81,68 1300 3623610303 

27. І 53І 

014 Середня освіта  

 014.023 Французька мова і 

література 

Тукалова Тетяна Андріївна 88,10 1300 3633211200 

28. І 54І 

014 Середня освіта  

014.023Російська мова і 

література 

Кондратюк Ірина Анатоліївна 88,50 1300 3626511829 

 

3. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що підтверджують 

їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-правовими актами) призначити 

студентам соціальну стипендію з 01.07.2021 н.р.: 
 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 13П 016 Спеціальна освіта Кірсанова Юлія Сергіївна 59,43 2360 3766601663 

2. І 14П 013 Початкова освіта Унгарова Олександра Федорівна 62,52 2360 3786309622 



3. І 17П 017 Фізична культура і спорт Переверза Олександра Іллівна 67,32 2360 3805507709 

4. II 24П 013 Початкова освіта Овсяннікова Анастасія Іванівна 70,77 2360 3741206122 

5. II 26П 012 Дошкільна освіта Бондарчук Вероніка Русланівна 55,92 2360 3669601347 

6. 
III 33П 016 Спеціальна освіта 

Платонова Сабіна Саідівна 51,54 2360 3685003764 

7. Коноваленко Валерія Василівна 62,67 2360 3645508306 

8. III 37П 017 Фізична культура і спорт Роєнко Олена В’ячеславівна  70,88 2360 3679105025 

9. І 542П 013 Початкова освіта Кісікова Тетяна Олександрівна 74,85 2360 3614404063 

10. І 13П 016 Спеціальна освіта Гаренко Вікторія Олексіївна 62,88 1180 3776310969 

11. II 23П 016 Спеціальна освіта Дроботенко Діана Вікторівна 75,6 1180 3706008689 

12. II 26П 012 Дошкільна освіта Кириця Зоряна Іванівна 58,92 1180 3718109803 

13. III 33П 016 Спеціальна освіта Федонець Олександра Юріївна 84,93 1180 3713608285 

14. III 361П 012 Дошкільна освіта Челак Олена Василівна 68,42 1180 3713406502 

15. III 364П 012 Дошкільна освіта Дімова Аліна Петрівна 65,94 1180 3674608966 

16. І 17П 017 Фізична культура і спорт Колодченко Олена Олегівна 62,28 1180 3740308266 

17. II 22 П 014.11 Фізична культура Бабаян Олена Георгіївна 70,94 1180 3719703926 

18. 
II 29 П 014.05 Біологія та здоров’я 

людини 
Стрепетова Валерія Олегівна 62,91 1180 3738804688 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. ІІІ 32У 
014.09 Середня освіта: 

інформатика 
Хрустальов О.О. 84,72 2360 3685908019 

2. 
ІV 42У 

014.09 Середня освіта: 

інформатика 

Печерських І.Е. 81,86 2360 3688305692 

3. Бочарніков Ю.С. 60,96 1180 3658006878 

 

 факультету української філології та соціальних наук 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 111 053 Психологія Проскуріна Дар’я Олегівна 78,24 2360 3781504424 

2. І 12 014.03 Середня освіта: історія Топов Сергій Віталійович 79,35 2360 3734202153 

3. 
І 16 081 Право 

Похила Олена Володимирівна 69,33 2360 3772906043 

4. Боднар Дар'я Едуардівна 67,92 2360 3783504747 

5. 
ІІ 211 053 Психологія 

Генчу Світлана Андріївна 84,24 2360 3720503382 

6. Колесниченко Микита Сергійович 72,15 1180 3734910450 



7. ІІ 22 014.03 Середня освіта: історія Тіхня Вячеслав Валерійович 65,25 1180 3750408658 

8. ІІ 26 081 Право Чумаков Дем’ян Іванович 62,61 1180 3729307473 

9. ІІІ 31 053 Психологія Кульчицька Анастасія Євгенівна 75,84 2360 3702109843 

10. ІІ 36 081 Право Замілацька Аліна Олександрівна 79,11 2360 3703304305 

11. ІІІ 37 231 Соціальна робота Зубрицька Інна Іллівна 69,72 2360 3684107521 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 11І 

014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і 

література 

Григор’єва Олена Олександрівна 74 2360 3759503526 

2. ІІ 22І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(німецька) 

Бохан Марк Сергійович 65,40 1180 3698210192 

3. ІІІ 31І 

014 Середня освіта 

014.02 Мова і література 

(англійська) 

Лисенко Лілія Віталіївна 84,43 1180 3685108401 

4.  51І 
014 Середня освіта  

 014.021 Англійська мова і 

література 

Іордан Дарія Сергіївна 89,10 2360 3609308727 

 

Підстава: 

 протокол №4 засідання рейтингової комісії педагогічного факультету та реєстр студентів педагогічного факультету, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в IІсеместрі 2020-2021 навчального року; 

 протокол №4 засідання рейтингової комісії факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності та реєстр 

студентів факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності,  яким за результатами рейтингу призначаються 

стипендії в IІ семестрі 2020-2021 навчального року; 

 протокол №5 засідання рейтингової комісії факультету української філології та соціальних наук та реєстр студентів факультету 

української філології та соціальних наук,  яким за результатами рейтингу призначаються стипендії в IІ семестрі 2020-2021 

навчального року; 

 протокол №8 засідання рейтингової комісії факультету іноземних мов та реєстр студентів факультету іноземних мов, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в IІ семестрі 2020-2021 навчального року. 

Р е к т о р                 Ярослав КІЧУК 


